
POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÝKAZ VÝMĚR
Rozpočet JKSO 

Objekt SKP 

Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu DPS

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky 0

Mimostaveništní doprava 0

Zařízení staveniště 0

Kompletační činnost (IČD) 0

Ostatní náklady neuvedené 0

Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Materiál

DPH 21,0% % 

Montáž

DPH 21,0% % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

25 639,7 Kč

253 868 Kč

 Výpis materiálu  obsahuje dodávku základního materiálu pro danou akci. Dodávka akce se 

předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé 

zřízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Povinnosti dodavatele stavby je ocenit také chybějící doplňkový materiál, který není součásti 

základního výpisu materiálu. 

18 420,0 Kč

Základ pro DPH 122 094,0 Kč

SLP

Domov jistoty Bohumín

Základ pro DPH 87 714,2 Kč

Rekonstrukce Domova jistoty v Bohumíně

0

x



Rozpočet:

Objekt: Pozn.:

CENA CELKEM

DODÁVKA / MONTÁŽ  -  CENA CELKEM 42 078 Kč 49 225 Kč

Dodávka Montáž Celkem Dodávka Montáž Celkem

Díl: 1 NZS - Technologie Cena za díl: 28 470 Kč 9 745 Kč 38 215 Kč

1.01 NZS.D.101
expander s 8 x 2 zónami s ATZ připojitelný na sběrnici, 1 x PGM výstup, kompatibilní i pro 

SP/MG, ale bez ATZ!!
ks 1 977,00 860 Kč 2 837 Kč 3 5 931 Kč 2 580 Kč 8 511 Kč

1.02 NZS.D.102 Dual PIR senzor ks 1 030,00 270 Kč 1 300 Kč 4 4 120 Kč 1 080 Kč 5 200 Kč

1.03 NZS.D.103 Opticko-kouřový hlásič ks 690,00 270 Kč 960 Kč 11 7 590 Kč 2 970 Kč 10 560 Kč

1.04 NZS.D.104
Univerzální kloubový stojan pro detektory (PARADOX), montáž na zeď i strop, bílý plast, 

kryté vedení kabelu kloubem
ks 164,00 80 Kč 244 Kč 4 656 Kč 320 Kč 976 Kč

1.05 NZS.D.105 Detektor tříštění skla ks 814,00 270 Kč 1 084 Kč 5 4 070 Kč 1 350 Kč 5 420 Kč

1.06 NZS.D.106 Venkovní siréna s LED blikačem ks 1 748,00 690 Kč 2 438 Kč 1 1 748 Kč 690 Kč 2 438 Kč

1.07 NZS.D.107 Vnitřní siréna s LED blikačem ks 220,00 210 Kč 430 Kč 1 220 Kč 210 Kč 430 Kč

1.08 NZS.D.108 Akumulátor 12V/7Ah ks 530,00 55 Kč 585 Kč 2 1 060 Kč 110 Kč 1 170 Kč

1.09 NZS.D.109 Kryt pro AKKU 7 Ah ks 645,00 270 Kč 915 Kč 1 645 Kč 270 Kč 915 Kč

1.10 NZS.D.110 Přídavný spínaný zdroj s výstupním napětím 12 V, napájení 230 V ks 2 430,00 165 Kč 2 595 Kč 1 2 430 Kč 165 Kč 2 595 Kč

Cena za položku
P.č. Číslo položky Název položky MJ

Cena za jednotku
Množství

91 303 Kč

 Výpis materiálu  obsahuje dodávku základního materiálu pro danou akci. Dodávka akce se 

předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby 

celé zřízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Povinnosti dodavatele stavby je ocenit také chybějící doplňkový materiál, který není součásti 

základního výpisu materiálu. 

Rekonstrukce Domova jistoty v Bohumíně EZS

Domov jistoty Bohumín



Díl: 2 Kabeláž Cena za díl: 13 608 Kč 15 400 Kč 29 008 Kč

2.01 NZS.D.201 Kabel UTP m 10,00 18 Kč 28 Kč 50 500 Kč 900 Kč 1 400 Kč

2.02 NZS.D.202 Napájecí kabel 3x1,5mm m 15,30 28 Kč 43 Kč 10 153 Kč 280 Kč 433 Kč

2.03 NZS.D.203 CYA 6 - Drát 6mm, zeleno žlutý m 20,30 18 Kč 38 Kč 10 203 Kč 180 Kč 383 Kč

2.04 NZS.D.204 Bezhalogenové tuhé trubky m 32,00 35 Kč 67 Kč 300 9 600 Kč 10 500 Kč 20 100 Kč

2.05 NZS.D.205 Lišta hranatá 15x10 m 16,30 35 Kč 51 Kč 20 326 Kč 700 Kč 1 026 Kč

2.06 NZS.D.206 Drobný instalační a upevňovací materiál kpl. 1 500,00 500 Kč 2 000 Kč 1 1 500 Kč 500 Kč 2 000 Kč

2.07 NZS.D.207

Sdělovací nízkofrekvenční kabel stíněný hliníkovou folií, počet vodičů 6, průměr vodičů 0,5 

mm, průměr kabelu 4,0 mm, provedení pevné jádro (drát), jednotlivé vodiče jsou barevně 

odlišeny.

m 10,20 18 Kč 28 Kč 130 1 326 Kč 2 340 Kč 3 666 Kč

Díl: 3 Instalační práce Cena za díl: 0 Kč 10 640 Kč 10 640 Kč

3.01 NZS.D.301 Ostatní stavební přípomoce hod. 380 Kč 380 Kč 16 0 Kč 6 080 Kč 6 080 Kč

3.02 NZS.D.302 Připojení na napájení 230V do Rnn ks 960 Kč 960 Kč 1 0 Kč 960 Kč 960 Kč

3.03 NZS.D.303 Programování ústředny hod. 450 Kč 450 Kč 8 0 Kč 3 600 Kč 3 600 Kč

Díl: 4 Ostatní Cena za díl: 0 Kč 13 440 Kč 13 440 Kč

4.01 NZS.D.401 Dokumentace skutečného provedení kpl 2 500 Kč 2 500 Kč 1 0 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč

4.02 NZS.D.402 Revize kpl 2 800 Kč 2 800 Kč 1 0 Kč 2 800 Kč 2 800 Kč

4.03 NZS.D.403 Uvedení do provozu (FZ po montáži, proškolení, zkušební provoz) kpl 1 500 Kč 1 500 Kč 1 0 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

4.04 NZS.D.404 Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, konzultace s uživatelem hod. 380 Kč 380 Kč 8 0 Kč 3 040 Kč 3 040 Kč

4.05 NZS.D.405 Práce technika / specialisty - konfigurace / programování systému hod. 450 Kč 450 Kč 8 0 Kč 3 600 Kč 3 600 Kč



Rozpočet:

Objekt: Pozn.:

CENA CELKEM

DODÁVKA / MONTÁŽ  -  CENA CELKEM 49 236 Kč 69 269 Kč

Dodávka Montáž Celkem Dodávka Montáž Celkem

Díl: 1 NZS - Technologie Cena za díl: 32 891 Kč 8 210 Kč 41 101 Kč

1.01 NZS.D.101
Datová zásuvka CAT6 2xRJ45 WHkey bílá, vč. rámečku a instalační krabice pro montáž 

"pod omítku"
ks 163,00 170 Kč 333 Kč 10 1 630 Kč 1 700 Kč 3 330 Kč

1.02 NZS.D.102
Datová zásuvka STP CAT6 1xRJ45 WHkey bílá, vč. rámečku a instalační krabice pro 

montáž "pod omítku"
ks 131,00 85 Kč 216 Kč 1 131 Kč 85 Kč 216 Kč

1.03 NZS.D.103 WiFi Access point - přenosová rychlost až 1,3 Gbps na 5Ghz a 400 Mbps na 2,4Ghz ks 2 560,00 325 Kč 2 885 Kč 1 2 560 Kč 325 Kč 2 885 Kč

1.04 NZS.D.104 UNI audio panel IP, 2 tlačítka, pro zápustnou instalaci ks 8 960,00 1 500 Kč 10 460 Kč 2 17 920 Kč 3 000 Kč 20 920 Kč

1.05 NZS.D.105 Povrchová montážní krabice pro panely UNI ks 1 760,00 270 Kč 2 030 Kč 2 3 520 Kč 540 Kč 4 060 Kč

1.06 NZS.D.106 El.zámek BEFO 1211 stand. 12V ks 983,00 450 Kč 1 433 Kč 2 1 966 Kč 900 Kč 2 866 Kč

1.07 NZS.D.107 TRAFO 230V~/8+4V~/1A 9902803 ks 290,00 125 Kč 415 Kč 2 580 Kč 250 Kč 830 Kč

1.08 NZS.D.108 Ventilační jednotka univerzální se 2 ventilátory do stropu nebo do podlahy ks 3 384,00 960 Kč 4 344 Kč 1 3 384 Kč 960 Kč 4 344 Kč

1.09 NZS.D.109 Licence pro dohled 20 zařízení pro UNI audio(domácí telefon) ks 1 200,00 450 Kč 1 650 Kč 1 1 200 Kč 450 Kč 1 650 Kč

Díl: 2 Kabeláž Cena za díl: 12 745 Kč 24 794 Kč 37 539 Kč

2.01 NZS.D.201 Datový kabel CAT6 4x2x0,5 m 10 Kč 18 Kč 28 Kč 503 5 131 Kč 9 054 Kč 14 185 Kč

2.02 NZS.D.202 Drobný instalační, kotvící a upevňovací materiál kpl 1 500,00 600 Kč 2 100 Kč 1 1 500 Kč 600 Kč 2 100 Kč

2.03 NZS.D.203 CYA 6 - Drát 6mm, zeleno žlutý m 20,60 23 Kč 44 Kč 5 103 Kč 115 Kč 218 Kč

2.04 NZS.D.204 Ohebná trubka m 3,50 25 Kč 29 Kč 500 1 750 Kč 12 500 Kč 14 250 Kč

2.05 NZS.D.205 Lišta bezhalogenová m 84,00 45 Kč 129 Kč 50 4 200 Kč 2 250 Kč 6 450 Kč

2.06 NZS.D.206 Instalační krabice pod omítku ks 5,60 25 Kč 31 Kč 11 62 Kč 275 Kč 337 Kč

Cena za položku
P.č. Číslo položky Název položky MJ

Cena za jednotku
Množství

118 505 Kč

 Výpis materiálu  obsahuje dodávku základního materiálu pro danou akci. Dodávka akce se 

předpokládá včetně souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby 

celé zřízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Povinnosti dodavatele stavby je ocenit také chybějící doplňkový materiál, který není součásti 

základního výpisu materiálu. 

Rekonstrukce Domova jistoty v Bohumíně SK

Domov jistoty Bohumín



Díl: 3 Instalační práce Cena za díl: 3 600 Kč 18 085 Kč 21 685 Kč

3.01 NZS.D.301 Ostatní stavební přípomoce hod. 380 Kč 380 Kč 16 0 Kč 6 080 Kč 6 080 Kč

3.02 NZS.D.302 Průrazy stěnou a opětné utěsnění ks 165 Kč 165 Kč 5 0 Kč 825 Kč 825 Kč

3.03 NZS.D.303 Protipožární  ucpávky, tmel Intumex, Hilti apod. ks 900 Kč 450 Kč 1 350 Kč 4 3 600 Kč 1 800 Kč 5 400 Kč

3.04 NZS.D.304 Připojení na napájení 230V do Rnn hod. 380 Kč 380 Kč 3 0 Kč 1 140 Kč 1 140 Kč

3.05 NZS.D.305 Měření  kabeláže s protokolem na CD hod. 380 Kč 380 Kč 8 0 Kč 3 040 Kč 3 040 Kč

3.06 NZS.D.306 Demontáž stávajícího RACKu kpl 2 000 Kč 2 000 Kč 1 0 Kč 2 000 Kč 2 000 Kč

3.07 NZS.D.307 Přestěhování a zpětná instalace RACKu kpl 3 200 Kč 3 200 Kč 1 0 Kč 3 200 Kč 3 200 Kč

Díl: 4 Ostatní Cena za díl: 0 Kč 18 180 Kč 18 180 Kč

4.01 NZS.D.401 Dokumentace skutečného provedení kpl 2 500 Kč 2 500 Kč 1 0 Kč 2 500 Kč 2 500 Kč

4.02 NZS.D.402 Komplexní zkoušky hod. 380 Kč 380 Kč 8 0 Kč 3 040 Kč 3 040 Kč

4.03 NZS.D.403 Revize kpl 900 Kč 900 Kč 1 0 Kč 900 Kč 900 Kč

4.04 NZS.D.404 Uvedení do provozu (FZ po montáži, proškolení, zkušební provoz) kpl 1 500 Kč 1 500 Kč 1 0 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

4.05 NZS.D.405 Příprava na montáž, prověření prostorů instalace, konzultace s uživatelem hod. 380 Kč 380 Kč 8 0 Kč 3 040 Kč 3 040 Kč

4.06 NZS.D.406 Práce technika / specialisty - konfigurace / programování systému kpl 450 Kč 450 Kč 16 0 Kč 7 200 Kč 7 200 Kč


